predicti nobilis domini Materni, condam mariti nobilis domine Magdalene de Rysenburg in dicta ecclesia nostra sepulte et tumulate dederunt et assignaverunt, ut iidem floreni de scitu honorabilis capituli Poseniensis pretacti et prefatorum iuratorum civium super aliqua certa hereditate ponantur, quem censum memoratus dominus plebanus vel successor suus plebanus percipiat et tum eodem censu pro remedio et salute anime prescripte condam nobilis domine Magdalene de Rysenburg anniversarum modo infrascripto peragat, videlicet prima die sepulture eiusdem condam nobilis domine Magdalene, puta die dominica proxima ante festum Sancti Lamperti (szept. 14.) circa sepultum ipsius disponat plebanus duodecim candelas accensas et alia apparamenta secundum ritum et consuetudinem ecclesie nostre predictae et vigiliis sex lectionum cum pulsu campanarum peragere faciat; item de mane infra summam missam, unam missam defunctorum decantare et duas missas legere ac cuilibet sacerdoti legentium ipsas missas sex denarios et unam candelam tres denarios valentem dare, necnon in summa missa unam collectam pro memoria anime dicte domine Magdalene imponi faciat, et infra eandem summam missam exhortationem pro refrigerio anime dicte domine Magdalene procuret plebanus antedictus. Item plebanus modernus et futurus predicatoribus et magistro scholarum de vigiliis prenotatis et campanatori de pulsu satisfaciatur azzal a feltétellel, hogy ha a jelenlegi vagy leendő plébános a mondottakat elhanyagolná, akkor őt a káptalan a mondott esküdtekkel annak elvégzésére szólítsa fel és figyelmeztesse; ha a plébános továbbra sem tenné, akkor nekik teljes joguk és lehetőségük van a mondott census-t elvenni tőle és olyannak adni, aki fentebb leírtakat hajlandó végrehajtani. In premissorum omnium robur et firmitatem sigillum nostrum et honorabilis viri, domini Martini plebani, socii et concanonici nostri ac providorum virorum Andree Perenhartel et Bartholomei Scharrach, iuratorum civium prefate civitatis Poseniensis presentibus sunt appensa.

Két példányban: 1) hártján, a káptalan selyemzsinóron függőpecsétjével, egy másik, hártjacsikon függőnek a pecsétfészkével, továbbá két függőpecsét hártjacsikjával. Pozsonyi káptalan mlt. R-1-6. (DF 228284.) – 2) Hártján, négy szinte ép függőpecséttel (a káptalané itt is selyemzsinóron függ). Pozsony város lt., Pozsony város tanácsa, Középkori oklevelek és levelek 842. (DF 239469.) – Bratislava 145/1005. sz.

- 392 Ápr. 14. (f. II. p. Ramispalmarum) A vasvári káptalan emlékezetül adja, hogy személyesen megjelent előttük Septe-i Fábián fia: Domokos fia: István – a maga meg frater-e: Osvát nevében, terhével – és a következő bevallást tette: quia ipse visis et examinatis instrumentis et litteris suis factum iurium portionum possessionariorum in dicta Septe vocata habitorum tangentibus ex relatibusque vicinorum et commetaneorum suorum circumquaque dicte portionis sue possessionarie iacentium verissime et certitudinaliter agnovisset et scivisset, János fiát: Bálintot, most Gench-i hospes-t a mondott birtokrészekben és birtokjogokban őt illető leánynegyedi joga fejében – nem akarván őt jogaiban megkárosítani – a mondott nemesek tanácsával unum locum sessionis in prescripta